
Uchwala Nr XXVIIII L69I2OLO
Rady Gminy Slawatycze
z dnia 10 listopada 2O1O r.

w sprawie okre3lenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo3ci
obowi4zuj4cych na terenie gminy na rok 2OLI.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o
samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2oo1 r. Nr 1.42, poz. 1591 z poAn. zm.l i art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia t991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U.
z 2006 r. Nr I2L, poz. 844 z poZn. zm.) oraz przy uwzglgdnieniu obwieszczenia
Ministra Finansow z dnia 30 lipca 2O1,O r. w sprawie wysokoSci gornych gianic
stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2O7l r. (M.P. Nr 55, poz. 755\ -
Rada Gminy uchwala, co nastgpuje:

s 1
OkreSla sig nastgpujace roczrLe stawki w podatku od nieruchomoSci:

1) od gruntow:
a) ztnriaBanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglqdu na

sposob zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynkow: Or45 zl od.
I m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych: 4115 zN od,I ha powierzchni,

c) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzial.alnoSci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego:
Or35 zl od,1 t12 powierzchni,

2) od budynkow lub ich czg$ci:
a) mieszkalnych: Or45zl od I m2 powierzchni uzytkowej,
b) zwi4zanych z prowadzeniern dzialalnoSci gospodarczej oraz od budynkow

mieszkalnych lub ich czgSci zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej: LTrOO zl od" I m2 powierzchni uZytkowej,

c) zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym: 8186 zN od I mz powierzchni
uzytkowej,

d) zajgsch na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania
Swiadczen zdrowotnych: 3r7O zN od,I m2 powierzchni u2ytkowej,

e) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci pozytku publicznego przez organizacje pozrytku publicznego -
4rOO zl od,1 tt12 powierzchni u2ytkowej,

3) od budowli - 2 % ich wartoSci.

s2
Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Lubelskiego

s3
Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy

s4
Uchwala wchodzi w Lycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia.
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